EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 007/2018

REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL N.º 008/2018

Contratante: CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público

interno, inscrita no CNPJ Nº. 03.238.920/0001-30 localizado Av. Mato Grosso nº 175- Centro, e a

Empresa contratada: CLAUDECI LEMES DOS SANTOS-ME, inscrita sob o CNPJ sob nº

14.580.673/0001-72.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SEGURANÇA DO TRABALHO PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ELABORAÇAO DO LTCAT- LAUDO TÉCNICO DAS CONDIÇÕES DE
AMBIENTE TRABALHO PARA O MUNICÍPIO DE NOVA OLIMPIA-MT.

Valor Global: R$: 16.100,00 (dezesseis mil e cem reais).

Vigência: 28/03/2018 a 28/09/2018

Dotação Orçamentária a seguir especificada:

03.030.0.1.04.122.0003.2021.3.3.90.39.00.00.0100000000- prestação de serviços de pessoa jurídica

Secretaria Municipal de administração.

Nova Olímpia-MT, 28 de março de 2018.

José Elpídio de Moraes Cavalcante

Prefeito Municipal Nova Olímpia-MT